
OBČINSKI SVET          PREDLOG 

OBČINE KANAL OB SOČI 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. člena 

Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta Občine Kanal ob 

Soči (Uradne objave Primorskih novic, št. 41/03 in spremembe) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči 

na svoji _____ redni seji dne, ___________ sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

o prerazporeditvi postavke 4190056 Vrtec v Kanalu – dograditev in energetska sanacija iz glavnega 

programa 1903 v glavni program 1902 

1. 

V proračunu Občine Kanal ob Soči za leto 2012 se prerazporedi postavko 4190056 Vrtec v Kanalu – 

dograditev in energetska sanacija iz glavnega programa 1903 Primarno in sekundarno izobraževanje, 

podprograma 19039001 Osnovno šolstvo v glavni program 1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok, 

podprogram 19029001 Vrtci.  

2. 

Sklep velja takoj. 

 

Številka: 

Datum:               Župan 

          Andrej Maffi 

 

 

Obrazložitev: 

Investicija v dograditev in energetsko sanacijo vrtca v Kanalu se nanaša izključno na dejavnost 
izvajanja predšolskega varstva, zato vsebinsko sodi v program predšolske vzgoje. Poleg 
zagotavljanja zadostnih kapacitet za vrtec in izpolnjevanja zakonskih normativov za varstvo 
predšolskih otrok, so cilji investicije tudi zmanjšanje porabe energije in s tem znižanje stroškov za 
ogrevanje in delovanje vrtca ter bolj zdravi pogoji bivanja za predšolske otroke.  


